



Spett.le / To
CERN- EN/CV

Saint Genis, le 26/04/2016

C.A. / Attn. of
Mr Y. Body - Mr L. Catin - Me P.Barriere
Mr. A. Dridi

OFFERTA N° / Offer N°: 14-327MO0317

Rev. N° / Rev. N° 0

Customer request of order arrival date :
Customer Referring Docs :
Working Category :

Offer Description : **Ligne AC B2828**

Bonjour,

Donnant suite à votre demande parvenue par email et à la supervision sur les lieux, nous vous transmettons notre meilleure offre pour des travaux de tuyauterie dans le cadre du contrat C 215

Notre offre comprend :

- **Réalisation lignes air comprimé et drain DN50 inox dans le P. 8.**

Prix contractuel € 8.580,82

Durée de l'intervention: 7 jours – 1 équipe 2 personnes

Approvisionnement du matériel: 2 semaines après la réception de commande

Nous vous souhaitons une bonne réception de notre offre et vous remercions d'ores et déjà de votre confiance.

Meilleures salutations,

RAM POWER SRL

D. Alemanno

MOD 98 Offerta Cliente / Client Offer Rev. 0

RAM Power srl

Sede operativa: Via della Battana, 31 – 48122 Ravenna

Tel. 0544 430066 - Fax 0544 435134 - ram@ram-power.it - C.F., P.Iva e Registro Imprese FI 05687340488

Sede legale: Via dello Steccuto, 38/40 - 50141 Firenze – R.E.A. N° 566653 - Capitale Sociale € 10.000,00 i.v



società attestata da

SOA RINA



Member of CSQ Federation

RINA

**ISO 9001-3834-3
Certified Integrated Systems**

Ligne AC B2828								DEVIS 14-327MO0317
P/U code	P/U	Materials	Sizes	Nominal pressure	Units	Qty	Unit price	Total price
	LIGNE AIR COMPRIME'							
1606	PIPE CUTTING IN-SITU	Stainless steel	DN50	-	P/U	1	€ 17,50	€ 17,50
W055	WELD (pipe)	Stainless steel	DN50	PN10 / PN16	P/U	1	€ 35,00	€ 35,00
20221	MALE COUPLING UNION- WELDING PIPE	Stainless steel	DN50	PN16 / PN25	P/U	4	€ 136,00	€ 544,00
4136	BALL VALVE (threaded)	Stainless steel	DN50	PN16 / PN25	P/U	2	€ 107,00	€ 214,00
20207	FEMALE/MALE COUPLING UNIONS-PIPE THREADED	Stainless steel	DN50	PN16 / PN25	P/U	2	€ 108,00	€ 216,00
1109	STAINLESS STEEL PIPE	Stainless steel	DN50	PN16 / PN25	m	32	€ 48,00	€ 1.536,00
20335	STEEL BEND 3D 90 DEGREES	Stainless steel	DN50	PN16 / PN25	P/U	13	€ 79,00	€ 1.027,00
20257	PLUG-PIPE THREADED	Stainless steel	DN50	PN16 / PN25	P/U	1	€ 44,00	€ 44,00
7556	STANDARD COLLAR		DN50		P/U	12	€ 11,70	€ 140,40
7581	SUPPORTS FOR PIPING AND OTHER ITEMS (carbon steel + 2 coats paint)		-		KG	67	€ 5,00	€ 335,00
	LIGNE DRAIN							
1302	GALVANISED STEEL PIPE/METER	Galva	1/2"	-	m	35	€ 16,20	€ 567,00
2122	BEND AT 90 DEGREES GF 2	Galva	1/2"	-	P/U	14	€ 32,00	€ 448,00
2302	UNION RACCORD GF341	Galva	1/2"	-	set	6	€ 31,00	€ 186,00
2242	NIPPLE GF 280	Galva	1/2"	-	P/U	10	€ 29,00	€ 290,00
2272	SLEEVE GF 270	Galva	1/2"	-	set	3	€ 29,00	€ 87,00
7551	STANDARD COLLAR		DN15		P/U	15	€ 7,80	€ 117,00
7581	SUPPORTS FOR PIPING AND OTHER ITEMS (carbon steel + 2 coats paint)		-		KG	31	€ 5,00	€ 155,00
	COEFFICIENT FOR WORKS AT HEIGHT				20%			€ 1.191,78
	COEFFICIENT FOR WORKS IN UNDERGROUND AREAS				20%			€ 1.430,14
Total du devis								€ 8.580,82

DUREE DE L'INTERVENTION:
APPROVISIONNEMENT DU MATERIEL:

7 jours- 1 équipe 2 personnes
2 semaines après la réception de commande

